



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ಬಿಬಿಎಸ್ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೩ Part - III	ಬೆಂಗಳೂರು, ಬುಧವಾರ ೧೯, ನವೆಂಬರ್, ೨೦೨೫ (ಕಾರ್ತಿಕಾ, ೨೮, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೭) BENGALURU, WEDNESDAY 19, NOVEMBER, 2025 (KARTHIKA, 28, SHAKAVARSHA, 1947)	ನಂ.೭೩೭ No. 737
-----------------------	--	-------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 292 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ
ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:19-11-2025

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 100 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025 (ಭಾಗ-2), ದಿನಾಂಕ: 14-05-2025 ರಲ್ಲಿ "ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024" ಅನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ದಿನಾಂಕ: 15-05-2025 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ತಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 183 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ 1) ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 2) ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 3) ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 4) ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 5) ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಗಾಗಿ 03 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿ, ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 189 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್‌ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಮಾಡಲು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅದರಂತೆ, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸರ್ಕಾರವು, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗದ ವರದಿಯನ್ನು ಒಪ್ಪಿ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರದನ್ವಯ, ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 292 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಲ್ಲಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಕರಡು ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದ ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಭಾಗ-IIIರ ಸಂಚಿಕೆ 644 ರಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಈ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:15-10-2025ರ ಅಪರಾಹ್ನ 05:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಾಲಾವಕಾಶವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಅದರಂತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಸರ್ಕಾರದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದ 693 ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಸದರಿ 693 ಸಲಹೆ/ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿರುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ನೀಡುವಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು Serpentine Numbering System ಅಥವಾ Boustrophedon Numbering ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ನೀಡಿ, ಬಳಿಕ ನಂತರದ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಅದೇ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕೆಲವು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಸಹ ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಮುಂದುವರೆದು, ರಸ್ತೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಗಡಿಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕೆಲವು ಗಡಿ ರೇಖೆಗಳನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಅಂತಿಮ ವರದಿಯನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:10-11-2025 ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿದ್ದ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಮಾಡಿರುವ ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 72 (ಎಪ್ಪತ್ತೆರಡು)
2. ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್‌ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು, ಮಹತ್ವದ ಪ್ರದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಡಿನ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಗಡಿಗಳ ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-1ರಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-2ರಲ್ಲಿ ಈ ಮೂಲಕವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
(ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2
ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

**GOVERNMENT OF KARNATAKA**

No.UDD 292 BBS 2025

Karnataka Government Secretariat
Vikasa Soudha, Dr. B.R. Ambedkar Veedi,
Bengaluru, Dated:19-11-2025

NOTIFICATION

The State Government has enacted “The Greater Bengaluru Governance Act, 2024” with effect from 15-05-2025 vide Notification No. UDD 100 BBS 2025 (Part-2), dated 14-05-2025.

The Government has constituted a Ward Delimitation Commission under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru vide Notification No. UDD 183 BBS 2025, dated :02-09-2025 for the Delimitation of wards for a period of 03 months in respect of the newly established 1) Bengaluru Central City Corporation, 2) Bengaluru East City Corporation, 3) Bengaluru West City Corporation, 4) Bengaluru North City Corporation, 5) Bengaluru South City Corporation within the limits of the Greater Bengaluru area.

Guidelines were framed for the Delimitation of wards in respect of the newly established Bengaluru urban city corporations within the limits of the Greater Bengaluru area vide Government Order No. UDD 189 BBS 2025, Dated: 02-09-2025.

Accordingly, the Wards Delimitation Commission submitted the Wards Delimitation Report to the Government on dated: 30-09-2025. The Government, having accepted the report of the Wards Delimitation Commission, in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, vide Government Notification No. UDD 292 BBS 2025, dated 30-09-2025, published the notification for draft ward-wise delimitation of the Bengaluru North City Corporation in the Greater Bengaluru area on the basis of the 2011 Census in the Karnataka State Extraordinary Gazette, Part-III, Issue No. 644 for public information, with a time limit of 05:00pm of 15-10-2025 to submit any objections/suggestions in this regard and the said gazette was made available to the public on the date of publication of the said gazette.

Accordingly, 693 objections / suggestions received by the Government from the public regarding the Bengaluru North City Corporation were sent to the Wards De-limitation Commission.

The Wards Delimitation Commission has thoroughly examined the 693 suggestions/objections. The Wards in an Assembly Constituency has been numbered completely Using the 'Serpentine Numbering System' or Boustrophedon Numbering System' method and then it is continued in the same manner in the subsequent Assembly Constituencies. Names of some wards also have been suitably changed. Some boundary lines have been revised to identify the roads as boundaries of wards. Accordingly, the Wards De-limitation Commission has submitted its final report with recommendations to the Government on dated:10-11-2025.

The Government has accepted the recommendations of the Wards Delimitation Commission constituted under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru and in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, the ward-wise delimitation of the Bengaluru North City Corporation on the basis of the 2011 Census has been finalized and notified as under.

1. Number of wards of Bengaluru North City Corporation: 72 (Seventy Two)
2. The ward number and name, important areas and ward boundaries of Bengaluru North City Corporation are hereby published in Annexure-1 in Kannada and in Annexure -2 in English respectively.

By Order and in the name of the
Governor of Karnataka,

(NANDAKUMAR B.)

Under Secretary to Government,
Urban Development Department
(GBA & Bengaluru City Corporations -2
and Coordination).

ಅನುಬಂಧ -1

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 292 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 19-11-2025

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿಗಳು	
		(ಸೂಚನೆ:- ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಅದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ. ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ)		
1	2	3	4	
1	1 - ರಾಜಾ ಕೆಂಪೇಗೌಡ ವಾರ್ಡ್	ಕೆ ಇ ಬಿ ಲೇಔಟ್, ನಾಗೇನಹಳ್ಳಿ, ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ, ಫೆರಾರ್ ನಗರ, ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ, ಕೆಂಚೇನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಯಲಹಂಕ ಲೇಕ್ ವ್ಯೂ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಕಚೇರಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅನಂತಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
2	2 - ಆಕಾಶ್ ವಾರ್ಡ್	ಮಾರುತಿ ನಗರ, ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ, ವೆಂಕಟಾಲ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಜಕ್ಕೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತಾಡಿಪತ್ರಿ-ಬೆಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಯಲಹಂಕ ಲೇಕ್ ವ್ಯೂ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಲೈನ್
3	3 - ಯಲಹಂಕ ಒಲ್ಡ್ ಟೌನ್	ಗಾಂಧಿನಗರ, ಸುರಭಿ ಲೇಔಟ್, ಯಲಹಂಕ	ಉತ್ತರ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಕಚೇರಿ ರಸ್ತೆ, ಟ್ರಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ತಾಡಿಪತ್ರಿ-ಬೆಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಜಕ್ಕೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಬಿಬಿ ರಸ್ತೆ, ಯಲಹಂಕ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

4	4 - ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಬಡಾವಣೆ	ಜುಡಿಷಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	16ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಿಬಿ ರಸ್ತೆ, ಯಲಹಂಕ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
5	5 - ಯಲಹಂಕ ಸ್ಯಾಟಲೈಟ್ ಟೌನ್	ಎಲ್ ಐ ಜಿ 3ನೇ ಹಂತದ , ಚಿಕ್ಕಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಸೆಕ್ಟರ್ ಎ, 4 ನೇ ಹಂತ, ಸೆಕ್ಟರ್ ಬಿ, ಮಾತೃ ಲೇಔಟ್, ಶಾರದನಗರ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	15ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಯಲಹಂಕ ರಸ್ತೆ
6	6 - ದೊಡ್ಡಬೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ	ದೊಡ್ಡಬೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ಸೆಕ್ಟರ್- 3, ಬೆಸೆಟ್‌ಕೌಂಟಿ- 2, , ಸಿ.ಕ್ಯೂ.ಎ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಐಸಾಕ್ ಲೇಔಟ್, ಅನಂತಪುರ 5 ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಅನಂತಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಟ್ಟೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೀರಸಾಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಡಿಕೆಎನ್ ರಸ್ತೆ, ಹೆಸರಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
7	7 - ಅಟ್ಟೂರು	ಅಟ್ಟೂರು ಬಡಾವಣೆ, ಅಟ್ಟೂರು, ಎ.ಎಂ.ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಆದಿತ್ಯನಗರ, ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ವೀರಸಾಗರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅಟ್ಟೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಯಲಹಂಕ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೆಸರಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಡಿಕೆಎನ್ ರಸ್ತೆ

8	8 - ಸಿಂಗಾಪುರ	ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ, ಎಂ ಎಸ್ ಪಾಳ್ಯ, ಸಿಂಗಾಪುರ, ಹೆಚ್‌ಎಂಟಿ ಕಾಲೋನಿ, ವಿನಾಯಕ ನಗರ, ನರಸೀಪುರ ಬಡಾವಣೆ, ವೈಷ್ಣವಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಎಸ್. ಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ಟವರ್ ರಸ್ತೆ, ಸಿಂಗಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
9	9 - ಕುವೆಂಪುನಗರ	ಕುವೆಂಪು ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಕುವೆಂಪು ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ, ಕಮ್ಮಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿಂಗಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ಗೋಪುರ ರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಎಸ್. ಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	13 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಚಂದ್ರಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿಬಿ ಮುನಿಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಗಂಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
10	10 - ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ	ನಂಜಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಬಿಇಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ಗುರುದರ್ಶನ ಲೇಔಟ್, ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ಬಡಾವಣೆ, ಹೆಚ್‌ಎಂಟಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಜಿಕೆವಿಕೆ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಜಿಕೆವಿಕೆ ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣ ಬೀದಿ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಂಜಪ್ಪ-ತಿಂಡ್ಲು ರಸ್ತೆ, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಚಂದ್ರಪುರ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರಾಮಚಂದ್ರಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
11	11 - ದೊಡ್ಡಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ	ದೊಡ್ಡಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಬಿಇಎಲ್ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ದೊಡ್ಡಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಗಂಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಜಿಬಿ ಮುನಿಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ಶಾಲೆ ರಸ್ತೆ, 2 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

12	12 - ತಿಂಡ್ಲು	ತಿಂಡ್ಲು, ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ದೊಡ್ಡಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ ಸರೋವರ, ನಂಜಪ್ಪ-ತಿಂಡ್ಲು ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣ ಬೀದಿ, ಜಿಕೆವಿಕೆ ರಸ್ತೆ
13	13 - ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ	ಟಾಟಾನಗರ	ಉತ್ತರ	ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
14	14 - ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ನಗರ	ಭದ್ರಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಸಹಕಾರನಗರ, ಸರೋವರ ಲೇಔಟ್, ಪಾಪಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಮಾರುತಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಭದ್ರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
15	15 - ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ	ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ, ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಅಮೃತನಗರ, ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ, ಜಕ್ಕೂರ್ ಪ್ಲಾಂಟೇಶನ್, ಯಶೋದ ನಗರ, ಡಿಫೆನ್ಸ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಜಕ್ಕೂರು ರಸ್ತೆ, ಅಮೃತಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಾಮ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ನಗರ ರೈಲ್ವೇ ಸಮಾಂತರ ರಸ್ತೆ, ಜಿಕೆವಿಕೆ ರಸ್ತೆ
16	16 - ಅಮೃತಹಳ್ಳಿ	ಜಕ್ಕೂರು ಬಡಾವಣೆ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅಮೃತಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಜಕ್ಕೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಅಮೃತಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ನಾರಾಯಣ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಕಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ
			ದಕ್ಷಿಣ	2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಮೃತಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಚಂದ್ರ ಮೌಳೇಶ್ವರ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ

17	17 - ಜಕ್ಕೂರು	ಅರ್ಕಾವತಿ ಬಡಾವಣೆ, ಡಾ. ಶಿವರಾಮಕಾರಂತ್ ಲೇಔಟ್, ಡಾ. ಶಿವರಾಮಕಾರಂತ್ ನಗರ, ಜಿಕೆವಿಕೆ ಲೇಔಟ್, ಜಕ್ಕೂರು ಬಡಾವಣೆ, ಮುನಿಕಂಪಣ್ಣ ಬಡಾವಣೆ, 11ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ದಾಸರಹಳ್ಳಿ, ರಾಯಲ್ ಎನ್ಲೈವ್, ಎಸ್ ಆರ್ ಕೆ ನಗರ, ಶಿರಡಿ ಸಾಯಿ ರಥನ್ ಲೇಔಟ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಕ್ಕೂರ್, ಎಮ್ ಸಿ ಇ ಸಿ ಹೆಚ್ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಸೂರ್ಯೋದಯ ಬಡಾವಣೆ, ಟೆಲಿಕಾಂ ಲೇಔಟ್, ರಾಚೇನಹಳ್ಳಿ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 11ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಎಂ.ಸಿ.ಹೆಚ್.ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಬಡಾವಣೆ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 7ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಹಂತ-1, ಶ್ರೀರಾಂಪುರ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಕಾಲೋನಿ, ರೈಲ್ವೆಮೆನ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಜಕ್ಕೂರು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಜಕ್ಕೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ರಾಚೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾನ್ಯತಾ ಗೇಟ್ 4 ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ, ಅಮೃತಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ನಾರಾಯಣ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಜಕ್ಕೂರು ರಸ್ತೆ
18	18 - ಕಂಪಾಪುರ	ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 22ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕಾಫಿ ಬೋರ್ಡ್ ಲೇಔಟ್, ಕಂಪಾಪುರ, ಫಾತಿಮಾ ಲೇಔಟ್, ಜೋಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಸಾರಾಯಿ ಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾನ್ಯತಾ ಗೇಟ್ 4 ರಸ್ತೆ, ರಾಚೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ರನ್ನ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
19	19 - ಧಣಿಸಂದ್ರ	ಸಂಚಾರ್ ನಗರ, ಧಣಿಸಂದ್ರ, ಅಶ್ವಥ್ ನಗರ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 16ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 11ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ಗೋಲ್ಡನ್ ಪಾಮ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಬ್ದುಲ್ ಕಲಾಂ ರಸ್ತೆ, ರಾಚೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ

20	20 - ಸಂಪಿಗೆಹಳ್ಳಿ	ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಆರ್ ಕೆ ಹೆಗ್ಡೆ ನಗರ, ಶಬರಿನಗರ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅಗ್ರಹಾರ ಬಡಾವಣೆ, ಭಾರತೀಯ ಸಿಟಿ, ಸಂಪಿಗೆಹಳ್ಳಿ, ಚೊಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ, ಶಿರಡಿ ಸಾಯಿ ನಗರ, ಗಸ್ತಿಕೆಂಪನಹಳ್ಳಿ, ತಿರುಮೇನಹಳ್ಳಿ, ವೆಂಕಟೇಶಪುರ	ಉತ್ತರ	ಅಗ್ರಹಾರ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಥಣಿಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಗೋಲ್ಡನ್ ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, ಥಣಿಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, MCECHS ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಜಕ್ಕೂರು ಸರೋವರ ರಸ್ತೆ
21	21 - ಕೋಗಿಲು	ಕಟ್ಟಿಗೆನಹಳ್ಳಿ, ಪ್ರಕೃತಿ ನಗರ, ಕೋಗಿಲು, ದ್ವಾರಕಾ ನಗರ, ಬೆಲ್ಲಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಅಗ್ರಹಾರ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
22	22 - ನಾಗವಾರ	ವೀರಣ್ಣಪಾಳ್ಯ, ಗೋವಿಂದಪುರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಾಗವಾರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಎ ಪಿ ಜೆ ಅಬ್ಡುಲ್ ಕಲಾಂ ರಸ್ತೆ, ಗೋವಿಂದಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
23	23 - ಹೆಣ್ಣೂರು	ಹೆಚ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ 5 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಹೆಚ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಟೆಲಿಕಾಂ ಲೇಔಟ್ 10ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ನಾಗವಾರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಬಾಗಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೆಣ್ಣೂರು ಗ್ರಾಮ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 33ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಾಗವಾರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

24	24 - ಎಚ್.ಬಿ.ಆರ್. ಲೇಔಟ್	ಹೆಣ್ಣೂರು ಗಾರ್ಡನ್, ಹೆಣ್ಣೂರು, ಹೆಚ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಗ್ರೆಸ್ ಟೌನ್, ಹೆಚ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ರಸ್ತೆ, 33ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಗ್ರಾಮ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಬಾಗಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಗಣಪತಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ನಾಗವಾರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅರೇಬಿಕ್ ಕಾಲೇಜು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
25	25 - ಗೋವಿಂದಪುರ	ರಶದ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಎ ಪಿ ಜಿ ಅಬ್ಡುಲ್ ಕಲಾಂ ರಸ್ತೆ, ಗೋವಿಂದಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಾಗವಾರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅರೇಬಿಕ್ ಕಾಲೇಜು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
26	26 - ಸಮಾಧಾನ ನಗರ	ಹಿದಾಯತ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ಅರೇಬಿಕ್ ಕಾಲೇಜು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿನಾಯಕ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
27	27 - ಕೆ.ಜಿ.ಹಳ್ಳಿ	ಮುನಿ ಸ್ವಾಮಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಕಾಡುಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಅರೇಬಿಕ್ ಕಾಲೇಜು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವೆಂಕಟೇಶಪುರ ಕಾಡುಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿನಾಯಕ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಅರೇಬಿಕ್ ಕಾಲೇಜು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
28	28 - ವೆಂಕಟೇಶಪುರಂ	ಪಿಳ್ಳಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್, ಪೋಸ್ಟಲ್ ಮತ್ತು ಟೆಲಿಕಾಂ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ವೆಂಕಟೇಶಪುರ ಕಾಡುಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

29	29 - ಲಿಂಗರಾಜಪುರ	ಹೆಚ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕರಿಯಣ್ಣನಪಾಳ್ಯ, ಸೇಟ್‌ಪಾಳ್ಯ, ಕೆ.ಎಸ್.ಎಫ್.ಸಿ. ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಆಯಿಲ್ ಮಿಲ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಮೇಲ್ನೇತುವೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
30	30 - ಕಾಚರಕನಹಳ್ಳಿ	ಹೆಚ್.ಆರ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕಾಚರಕನಹಳ್ಳಿ, ಹೆಚ್.ಆರ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಹೆಚ್.ಆರ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿಎಂಆರ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
31	31 - ಕಲ್ಯಾಣನಗರ	ಕಲ್ಯಾಣ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ-ಪೂರ್ವ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಿಧಿ ಉಪಾಚಾರ್ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅರಳೇಮರ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನೆಹರು ರಸ್ತೆ, ಚರ್ಚ್ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿಎಂಆರ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
32	32 - ಬಾಣಸವಾಡಿ	ವಿಜಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಹೆಚ್.ಆರ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಓ.ಎಂ.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬಾಣಸವಾಡಿ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	2ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಿಧಿ ಉಪಾಚಾರ್ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡ ಬಾಣಸವಾಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ-ಪೂರ್ವ ರಸ್ತೆ

33	33 - ಹೆಚ್‌ಆರ್‌ಬಿಆರ್ ಲೇಔಟ್	ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಕೆಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚರ್ಚ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನೆಹರು ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಇಂದಿರಾ ಬೀದಿ, ಐಟಿಸಿ ರಸ್ತೆ, ಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, ಪಟೇಲ್ ಜಿ ಕುಲಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗುಳ್ಳಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, 8 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸದಾಶಿವ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 12 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಆಯಿಲ್ ಮಿಲ್ ರಸ್ತೆ, ಐಮತ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಆಯಿಲ್ ಮಿಲ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ
34	34 - ಸುಬ್ಬಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ	ರಾಮಸ್ವಾಮಿಪಾಳ್ಯ, ಸುಬ್ಬಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ಜೈ ಜವಾನ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಪಟೇಲ್ ಜಿ ಕುಲಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ಐಟಿಸಿ ರಸ್ತೆ, ಇಂದಿರಾ ಸ್ಟ್ರೀಟ್
			ಪೂರ್ವ	ಅರಳಿಮರ ರಸ್ತೆ, ಬಾಣಸವಾಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
35	35 - ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	ಎಂ ಎಸ್ ನಗರ, 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರವಿಂದ್ ನಗರ, ಮುನಿ ಕಲ್ಪಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್	ಉತ್ತರ	ಐಮತ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಆಯಿಲ್ ಮಿಲ್ ರಸ್ತೆ, 13 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 12 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸದಾಶಿವ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 8 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗುಳ್ಳಪ್ಪ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗುಂಡಪ್ಪ ಮಠ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
36	36 - ಮಾರುತಿ ಸೇವಾ ನಗರ	ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ, ಡಿ'ಕೋಸ್ವಾ ಸ್ಟೇರ್, ಕುಕ್ ಟೌನ್, ಲಿಂಗರಾಜಪುರಂ, ಬಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್, ಮಾರುತಿ ಸೇವಾ ನಗರ, ಸೇಂಟ್ ಥಾಮಸ್ ಟೌನ್	ಉತ್ತರ	ಹೆಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮೇಲ್ನೇತುವೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಗುಂಡಪ್ಪ ಮಠ ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ
			ದಕ್ಷಿಣ	ದೊಡ್ಡ ಬಾಣಸವಾಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೀಲರ್ ರಸ್ತೆ, ಮೇಲ್ನೇತುವೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

37	37 - ಜೀವನಹಳ್ಳಿ	ಹೀರಾಚಂದ್ ಲೇಔಟ್, ಐಟಿಸಿ ಕಾಲೋನಿ, ಎಂ.ಎಸ್.ಓ. ಕಾಲೋನಿ, ಎನ್ ತ್ಯಾಗರಾಜು ಲೇಔಟ್, ಜೀವನಹಳ್ಳಿ, ಸತ್ಯನಗರ, ನಾಗಯ್ಯನ ಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	ದೊಡ್ಡ ಬಾಣಸವಾಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವೀಲರ್ ರಸ್ತೆ ಮೇಲುಸೇತುವೆ, ದೊಡ್ಡ ಬಾಣಸವಾಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
38	38 - ಶಾಂಪುರ	ಕಾವೇರಿ ನಗರ, ಎಲ್.ಆರ್. ಬಂಡೆ, ಆದರ್ಶ ನಗರ, ಚಿನ್ನಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಶಾಂಪುರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಲ್.ಆರ್. ಬಂಡೆ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಎಚ್.ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸುಲ್ತಾನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
39	39 - ಕಾವಲ್ ಬೈರಸಂದ್ರ	ಮುನಿರಂಗಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ದಿಣ್ಣೂರು, ಕಾವಲ್ ಬೈರಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಲ್.ಆರ್. ಬಂಡೆ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಶಾಂಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಒಳಚರಂಡಿ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದಿಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸುಲ್ತಾನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
40	40 - ಶಕ್ತಿ ನಗರ	ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ನಗರ, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮುನೇಶ್ವರ ನಗರ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
41	41 - ಪೆರಿಯಾರ್ ನಗರ	ಪಿ ಎಂಡ್ ಟಿ ಕಾಲೋನಿ, ಪೆರಿಯಾರ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಜೀವನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಬಿಎಸ್.ಎ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ದೇವರಾಜಿನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಮುನೇಶ್ವರ ನಗರ ರಸ್ತೆ

42	42 - ಅರುಣಾ ಆಸಿಫ್ ಅಲಿ ವಾರ್ಡ್	ಮುನೀಶ್ವರ್ ನಗರ, ಹೆಚ್ ಬಿ ಆರ್ ಲೇಔಟ್ 5 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಸಯೀದ್ ನಗರ, ಶಾದಾಬ್ ನಗರ.	ಉತ್ತರ	ಒಳಚರಂಡಿ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಮುನೀಶ್ವರ ನಗರ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಜೀವನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮೋದಿ ರಸ್ತೆ, ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
43	43 - ವರಲಕ್ಷ್ಮಿ ನಗರ	ಮೋದಿ ಗಾರ್ಡನ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಸುಲ್ತಾನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದಿನ್ನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಮೋದಿ ರಸ್ತೆ, ದೇವರ ಜೀವನ ಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನೇವಿ ಮೆಸ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
44	44 - ದೊಡ್ಡಣ್ಣ ನಗರ	ದೇವರಜೀವನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಟೆಂಪಲ್ ರಸ್ತೆ, ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ರಸ್ತೆ, ಮೋದಿ ರಸ್ತೆ, ಬಿಎಸ್ಎ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ದೇವರಜೀವನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾನರಿ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಟ್ರಾಕ್, ಪಾಟರಿ ಲೇನ್
			ಪಶ್ಚಿಮ	ದೇವರಜೀವನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಮೋದಿ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ,
45	45 - ಕುಶಾಲ್ ನಗರ	ಟಿ ಕಾಲೋನಿ, ಪಿಳ್ಳಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಒಂದನೇ ಹಂತ ಪಿಳ್ಳಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್	ಉತ್ತರ	4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಅರೇಬಿಕ್ ಕಾಲೇಜು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾನರಿ ರಸ್ತೆ, 26 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 12 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಡೆವಿಸ್ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಟ್ಯಾನರಿ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಜೀವನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂಪುರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
46	46 - ಸಗಾಯಪುರಂ	ಹೊಸ ಬಾಗಲೂರು ಬಡಾವಣೆ, ಸಗಾಯ ಪುರಂ, ರಿಚರ್ಡ್ಸ್ ಟೌನ್, ಸಗಾಯಪುರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೈನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾನರಿ ರಸ್ತೆ

47	47 - ಪುಲಕೇಶಿ ನಗರ	ಸಿಂಧಿ ಕಾಲೋನಿ, ಫ್ರೇಜರ್ ಟೌನ್, ಕ್ಲಿವ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್ ಟೌನ್, ಲಾಜರ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ರೈಲ್ವೆ ಟ್ರಾಕ್, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆಂಪ್ ರಸ್ತೆ, ಹೈನೀಸ್ ರಸ್ತೆ, ಎಂಎಂ ರಸ್ತೆ
48	48 - ಎಸ್.ಕೆ. ಗಾರ್ಡನ್	ಎಸ್.ಕೆ ಗಾರ್ಡನ್, ಪಾಟರಿ ಟೌನ್, ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ನೇವಿ ಮೆಸ್ ರಸ್ತೆ, ಪಾಟರಿ ಲೇನ್, ರೈಲ್ವೆ ಟ್ರಾಕ್
			ಪೂರ್ವ	ಹೈನೀಸ್ ರಸ್ತೆ, ಎಂಎಂ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಪ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
49	49 - ಜಯ ಚಾಮರಾಜೇಂದ್ರ ನಗರ	ಚುಂಚಪ್ಪ, ಎಸ್.ಜಿ. ಪಾಳ್ಯ, ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ವಿಜಯಶ್ರೀ ಲೇಔಟ್, ಮುನೇಶ್ವರ ಸಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಮೋತಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ತರಳಬಾಳು ಮಾರ್ಗ, 14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಆರ್ ಟಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲ್ಯಾನ್ಸರ್ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
50	50 - ದಿಣ್ಣೂರು	ಪೂವಣ್ಣ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೆಂಚಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ಬಾಬು ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಮುನಿರಾಮಣ್ಣ ಬ್ಲಾಕ್, 2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಎಕ್ಸ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಮೇನ್ ಕಾಲೋನಿ, ಆರ್.ಟಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಸುಲ್ತಾನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯ ಭಾರತಿ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ತರಳಬಾಳು ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚಾಮುಂಡಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

51	51 - ಮನೋರಾಯನಪಾಳ್ಯ	ಸುಲ್ತಾನಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸುಲ್ತಾನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಶ್ವನಾಥ ನಾಗನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರಾಜಕಾಲುವೆ
52	52 - ವಿಶ್ವನಾಥ ನಾಗೇನಹಳ್ಳಿ	ವಿಶ್ವನಾಥ ನಾಗೇನಹಳ್ಳಿ, ಚೋಳನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ, ಕನಕ ನಗರ, ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ತಿಮ್ಮಕ್ಕ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಶ್ವನಾಥ ನಾಗನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಎಸ್ ಆಶ್ರಮ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಗುಡ್ಡದಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
53	53 - ಆರ್.ಟಿ ನಗರ	1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಹಂತ 3, ಅಪ್ಪಣ್ಣ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಂಜುನಾಥ ಲೇಔಟ್, ವೆಂಕಟಸ್ವಾಮಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಗುಂಡಪ್ಪ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಎಸ್.ಎಸ್. ಆಶ್ರಮ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಸುಲ್ತಾನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಾಜಕಾಲುವೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚಾಮುಂಡಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತರಳಬಾಳು ಮಾರ್ಗ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಆರ್.ಟಿ.ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿ.ಕೃಷ್ಣ.ಎ.ಎಲ್ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ದಿನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗುಂಡಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
54	54 - ಗಂಗೇನಹಳ್ಳಿ	ಎಂಎಲ್‌ಎ ಲೇಔಟ್, ಜಡ್ಡಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಯೆಲ್ಲಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಆರ್‌ಟಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿ.ಕೃಷ್ಣ.ಎ.ಎಲ್ ರಸ್ತೆ, ಲ್ಯಾನ್ಸ್‌ರ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಆರ್‌ಟಿ. ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ

55	55 - ಗಂಗಾನಗರ	ನಂಜಪ್ಪ ಬ್ಲಾಕ್, ಆರ್‌ಬಿಐ ಕಾಲೋನಿ, ವಿ.ವಿ. ನಗರ, ಹೆಚ್‌ಎಂಟಿ ಲೇಔಟ್, ಗಂಗಾ ನಗರ	ಉತ್ತರ	13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಾಜಕಾಲುವೆ, ಆನಂದ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್
			ಪೂರ್ವ	10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಯೆಲ್ಲಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಒಳಚರಂಡಿ ಮಾರ್ಗ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ
56	56 - ಹೆಬ್ಬಾಳ	ಆನಂದ್ ನಗರ ಕಾಲೋನಿ, ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ನಗರ, ಹೆಬ್ಬಾಳ, ಆನಂದ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಶ್ವನಾಥ ನಾಗೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗುಂಡಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಒಳಚರಂಡಿ ಮಾರ್ಗ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ
57	57 - ಭೂಪಸಂದ್ರ	ಕೆಇಬಿ ಲೇಔಟ್, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ ಲೇಔಟ್, ರಾಮಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಪೋಸ್ಟಲ್ ಕಾಲೋನಿ, ಆರ್‌ಎಂಎಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಭೂಪಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೆಬ್ಬಾಳ ಮೇಲ್ನೇತುವೆ, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಡಾ. ರಾಜಗೋಪಾಲ್ ರಸ್ತೆ, ಸಂಜಯ್ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಕಲ್ಪನಾ ಚಾವ್ಲಾ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಭೂಪಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗುಂಡಪ್ಪ ರಸ್ತೆ
58	58 - ನಾಗಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ	ಸಂಜಯ್ ನಗರ, ಆರ್‌ಎಂಎ 2ನೇ ಹಂತ, ನಾಗಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಸಂಜಯನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಭೂಪಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಜಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಲ್ಪನಾ ಚಾವ್ಲಾ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಡಾ.ಪ್ರೊಡಿಲ್ಸ್ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಇಸ್ರೋ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

59	59 - ಗೆದ್ದಲಹಳ್ಳಿ	ಎಇಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಡಾಲರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಆರ್‌ಎಂ‌ವಿ 2ನೇ ಹಂತ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜುಡಿಶಿಯಲ್ ಆಫೀಸರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಎಂಎಲ್‌ಎ ಲೇಔಟ್, ಲೋಟೈಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಗೆದ್ದಲಹಳ್ಳಿ.	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾಲರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ ಉದ್ಯಾನವನದ ಗಡಿ, ಶುಭೋದಯ ಪಾರ್ಕ್ ಗಡಿ, ಐಐಎಸ್ಸಿ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಇಸ್ಕೋ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಜಯನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ
60	60 - ಜಾಲಹಳ್ಳಿ	ಜಾಲಹಳ್ಳಿ, ಬಾಹುಬಲಿ ನಗರ, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	HMT ವಾಚ್ ಫ್ಯಾಕ್ಟರಿ ರಸ್ತೆ, HMT ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿ.ಪಿ. ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ವಾಚ್ ಫ್ಯಾಕ್ಟರಿ ರಸ್ತೆ, ಕಾಳಿಂಗ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
61	61 - ಎಚ್‌ಎಮ್.ಟಿ ವಾರ್ಡ್	ಸುಂದರ್ ನಗರ, ಮುತ್ತಾಲಮ್ಮ ನಗರ, ಹೆಚ್‌ಎಂಟಿ ಕಾಲೋನಿ, ಬಿ ಇ ಎಲ್ ಕಾಲೋನಿ, ಗೋಕುಲ, ಹೆಚ್.ಎಂ.ಟಿ. ವಾಚ್ ಫ್ಯಾಕ್ಟರಿ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕಾಳಿಂಗ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ವಾಚ್ ಫ್ಯಾಕ್ಟರಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಪಿ ರಸ್ತೆ, ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ವಾಚ್ ಫ್ಯಾಕ್ಟರಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಲೈನ್, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ

62	62 - ಬೃಂದಾವನ ನಗರ	ಮತ್ತಿಕೆರೆ	ಉತ್ತರ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗೋವಿಂದಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಕೆ.ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ
63	63 - ಜಿಪಿ ಪಾರ್ಕ್	ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಬಿ.ಕೆ.ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗೋವಿಂದಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಸಮಾನಾಂತರ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
64	64 - ಯಶವಂತಪುರ	ಯಶವಂತಪುರ	ಉತ್ತರ	ರೈಲ್ವೆ ಪ್ಯಾರಲಲ್ ರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಕೆ. ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗೋವಿಂದಪ್ಪ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
65	65 - ಅಬ್ಬಿಗರೆ	ಗೆಳೆಯರ ಬಳಗ ಲೇಔಟ್, ಸೆಕ್ಟರ್ 7, ಸೆಕ್ಟರ್ 7, ಕಾನ್ಸಿರಾಮ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಅಬ್ಬಿಗರೆ ಕೈಗಾರಿಕಾ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಮುನಿರಾಜು ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಅಬ್ಬಿಗರೆ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಅಬ್ಬಿಗರೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ರಾಯಲ್ ಸ್ಪ್ರೀಟ್, ಅಬ್ಬಿಗರೆ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೆಸರಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಾಯುಪಡೆ ರಸ್ತೆ, ಚಿಮಣಿ ಬೆಟ್ಟಗಳು

66	66 - ಕಮ್ಮಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ	ರಾಘವೇಂದ್ರ ಕಾಲೋನಿ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್., ಅಬ್ಬಿಗರೆ, ಮೂಕಾಂಬಿಕಾ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅಬ್ಬಿಗರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಬ್ಬಿಗರೆ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮುನಿರಾಜು ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, ಅಬ್ಬಿಗರೆ ಕೈಗಾರಿಕಾ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡ್ರೈನ್ ಲೈನ್, ಕಮ್ಮಗೊಂಡನ ಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಲೈನ್
			ಪಶ್ಚಿಮ	14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಾಮಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ ಗಡಿ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
67	67 - ಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ	ರಾಘವೇಂದ್ರ ಲೇಔಟ್, ಬಾಬಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಎ ವೈ ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಡಿಫೆನ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್, ವಿಘ್ನೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ರಂಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹನುಮಂತೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಅಬ್ಬಿಗರೆ ರಸ್ತೆ, ರಾಯಲ್ ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ ಗಡಿ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಕಮ್ಮಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚರಂಡಿ ಮಾರ್ಗ, 4 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಏರ್ ಫೋರ್ಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪು ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಹೆಸರಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
68	68 - ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ	ಮಾತೃಶ್ರೀ ಲೇಔಟ್, ಶಾಂತಿ ನಗರ, ಸಿದ್ಧೇಶ್ವರ ನಿಲಯ, ಸಿದ್ಧೇಶ್ವರ ನಿಲಯಂ, ಶಾಂತಿ ಲೇಔಟ್, ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ.	ಉತ್ತರ	ಕುವೆಂಪು ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಾಯುಪಡೆ ನಿಲ್ದಾಣದ ಕಾಂಪೌಂಡ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಹೆಸರಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
69	69 - ಬಾಗಲಗುಂಟೆ	ಬಾಗಲಗುಂಟೆ, ಎಂ.ಇ.ಐ ಲೇಔಟ್, ಸೌಂದರ್ಯ ಲೇಔಟ್, ಕಿರ್ಲೋಸ್ಕರ್ ಲೇಔಟ್, ಎ.ಜಿ.ಬಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ ಏರ್‌ಫೋರ್ಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ರಸ್ತೆ, ಚಿಮಣಿ ಬೆಟ್ಟಗಳು, ಹೆಸರಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೆಸರಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಸರಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ ರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

70	70 - ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ	ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ನಾಲೆ, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೆಸರಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
71	71 - ನೆಲೆ ಮಹೇಶ್ವರಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ವಾರ್ಡ್	ಮಹೇಶ್ವರಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಜೈನ್ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೆಸರಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
72	72 - ದಾಸರಹಳ್ಳಿ	ಮೌಂಟ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಒ ಬ್ಲಾಕ್, ವಿಜಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್, ಕೊಕೊನಟ್ ಗಾರ್ಡನ್	ಉತ್ತರ	ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಜೈನ್ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)
 ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
 ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
 (ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2
 ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

Annexure II

No. UDD 292 BBS 2025, Bengaluru, Dated:19-11-2025

Sl No	Ward Number and Name	Important Localities (Note: Only the important places, layouts and areas are mentioned in this from. All layouts, places and areas falling within the boundary of the ward as exactly mentioned in the schedule are part and parcel of the said ward. The boundary line shown on the map to be observed. Furthermore, in case of any discrepancy between the schedule and the map, the map shall prevail).	Ward Boundaries	
1	2	3	4	
1	1 - Raja Kempegowda Ward	KEB Layout, Nagenahalli, Puttenahalli, Ferrar Nagar, Harohalli, Kenchenahalli	North	Corporation Boundary
			East	Railway Line, Yelahanka Lake View Road
			South	BBMP Office Road, Railway Line
			West	Doddaballapura Main Road, 11th Main Road, Ananthapura Main Road
2	2 - Akash Ward	Maruthi Nagara, Srinivasapura, Venkata	North	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Jakkur Main Road, Tadipatri-Bangalore Road, Bellary Road, Yelahanka Lake View Road, Railway Line
3	3 - Yelahanka Old Town	Gandhinagar, Surabhi Layout, Yelahanka	North	Railway Line, BBMP Office Road, Tank Bund Road
			East	Tadipatri-Bangalore Road, Bellary Road, Jakkur Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Railway Line, BB Road, Yelahanka Main Road, Doddaballapur Main Road

4	4 - Nyayanga Badavane	Judicial Layout	North	16th B Cross Road,15th A Cross Road,13th A Main Road,BB Road, Yelahanka Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary, Railway Line
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary, 2nd Main Road, 3rd Main Road
5	5 - Yelahanka Satellite Town	LIG 3rd Stage, Chikkabommasandra, Yelahanka New Town, Sector A, 4th Phase, Sector B, Mathru Layout, Sharadhanagar	North	1st A Main Road, 4th Main Road, Link Road,6th Main Road, 1st Cross Road, 4th Cross Road, 2nd Cross Road, 4th Main Road,1st Main Road,Doddaballapura Main Road
			East	Doddaballapura Main Road
			South	15th A Cross Road, 16th B Cross Road, 6th B Main Road, 3rd A cross road, 3rd Main Road, 2nd Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary, Yelahanka Road
6	6 - Doddabettahalli	Doddabettahalli, Sector 3, Bestcounty2, CQAL Layout, Vinayaka Layout, Isaac Layout, Anantapura, 5th Phase	North	Corporation Boundary
			East	Ananthapura Main Road,11th Main Road,Doddaballapura Main Road
			South	1st Main Road,4th Main Road,2nd Cross Road,4th Cross Road,1st Cross Road,6th Main Road,Link Road,1st A Main Road,Attur Main Road,Veerasagara Main Road,8th A Main Road,4th D Cross Road,6th Cross Street,DKN Road,Hesaraghatta Road
			West	Assembly Constituency Boundary
7	7 - Attur	Attur Layout, Atturu, Ams Layout, Adithyanagara, Kaveri Layout	North	6th Cross Street,4th D Cross Road,8th A Main Road,Veerasagara Main Road,Attur Main Road
			East	1st Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary,Yelahanka Road
			West	Hesaraghatta Road,DKN Road

8	8 - Singapura	Vidyaranyapura, Ms Palaya, Singapura, Hmt Colony, Vinayaka Nagara, Narasipura Layout, Vaishnavi Layout	North	Assembly Constituency Boundary
			East	11th Cross Road,12th Cross Road,2nd Main Road,1st A Cross Road
			South	6th Main Road,1st Main Road,M.S. Palya Road,2nd Main Tower Road,Singapura Main Road,4th Main Road,8th Cross Road
			West	Assembly Constituency Boundary
9	9 - Kuvempunagara	Kuvempu Nagar 2nd Stage, Kuvempu Nagar 1st Stage, Kammagondanahalli	North	8th Cross Road,4th Main Road,Singapura Main Road,2nd Main Tower Road,M.S. Palya Road,1st Main Road
			East	13th Cross Road,1st Main Road,Ramchandrapura Main Road,GB Munikrishnappa Road
			South	Assembly Constituency Boundary,Gangamma Temple Road
			West	Assembly Constituency Boundary
10	10 - Vidyaranyapura	Nanjappa Layout, Bel Layout, Gurudarshan Layout, Chamundeshwari Layout, Hmt Layout	North	Assembly Constituency Boundary, GKVK Road
			East	GKVK Road,Krishna Street,3rd Cross Road,1st Main Road,Nanjappa-Thindlu Road, Vidyaranyapura Main Road
			South	4th Main Road,3rd Main Road,2nd Cross Road, Ramchandrapura School Road
			West	Ramchandrapura Main Road, 1st Main Road, 13th Cross Road, 6th Main Road,1st A Cross Road,2nd Main road,12th Cross Road,11th Cross Road
11	11- Doddabommasandra	Doddabomasandra, BEL Colony	North	Doddabommasandra Road
			East	Railway Line, Kodigehalli Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary,Corporation Boundary
			West	Gangamma Temple Road,GB Munikrishnappa Road,Rajarajeshwari School Road,2nd Cross Road,3rd Main Road,4th Main road,Vidhyaranyapura Main Road

12	12 - Thindlu	Thindlu, Rajiv Gandhi Nagar, Canara Bank Layout	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Railway Line
			West	Doddabommasandra Lake,Nanjappa-Thindlu Road,1st Main Road,3rd Cross Road,krishna street,GKVK Road
13	13 - Kodigehalli	Tatanagar	North	Kodigehalli Main Road
			East	5th Cross Road,60 Feet Road,Kodigehalli Main road
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Railway Line
14	14 - Rajiv Gandhi Nagar	Bhadrappa Layout, Sahakaranagara, Sarovara Layout, Papanna Layout, Maruthi Nagara	North	Kodigehalli Road, 60 feet road, 5th cross road, 16th E cross road, 9th main road, 4th main road, 13th main road,
			East	Bellary Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Outer Ring Road
			West	Bhadrappa Layout Main Road, Kodigehalli Main Road
15	15 - Byatarayanapura	Kodigehalli, Buvaneswari Nagara, Amruthnagar, Byatarayanapura, Jakkur Plantation, Yashoda Nagar, Defence Layout	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Jakkur Road, Amruthahalli Main Road, 1st Main Road, 2nd Cross Road, 14th Cross Road, 9th Cross Road, 10th Cross Road, BBMP Park Road
			South	1st Main Road, 10th Cross Road, Rama Road, 4th Main Road
			West	Rajiv Gandhi Nagar Railway Parallel Road, GKVK Road
16	16 - Amruthahalli	Jakkur Layout, Arkavathy Layout 9th Block, Amrutahalli	North	Jakkur Main Road
			East	Amruthahalli Main Road, Lakasmi Narayana Temple Road, Kempegowda Road, Drainage Lane
			South	2nd Cross Road, 1st Main Road, Amruthahalli Lake Road
			West	Chandra Mouleshwara Swamy Temple Road

17	17 - Jakkur	Arkavathi Layout, Dr Shivramkaranth Layout, Dr. Shivaramkaranth Nagar, Gkvk Layout, Jakkur Layout, Munikempanna Layout, 11th Block, Dasarahalli, Royal Enclave, S R K Nagar, Shirdi Sai Rathan Layout, Arkavathy Layout 1st Block, Jakkur, MCECHS Layout, Suryodaya Layout, Telecom Layout, Rachenahalli, Arkavathy Layout 11th Block, Arkavathy Layout 8th Block, Arkavathy Layout 4th Block, Arkavathy Layout 7th Block, Phase-1, Srirampura, Ambedkar Colony, Railwaymen Layout	North	Assembly Constituency Boundary, Jakkur Lake Road
			East	Jakkur Main Road, Railway Line, Rachenahalli Main Road
			South	Residency Road, 2nd Main Road, Manyata Gate 4 Road, 1st Cross Road, BBMP Park Road, 10th Cross Road
			West	1st Main Road, 9th Cross Road, 14th Cross Road, Drainage Line, Amruthahalli Main Road, , Lakasmi Narayana Temple Road, Jakkur Road
18	18 - Kempapura	Arkavathy Layout 22nd Block, Coffee Board Layout, Kempapura, Fatima Layout, Jogappa Layout, Saraipalya	North	1st Main Road, BBMP Park Road, 20th Cross Road, 9th Cross Road, 1st Main Road, Manyata Gate 4 Road, Rachenahalli Main Road
			East	1st Main Road, 5th Cross Road, Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary, Bellary Road, Ranna Road, 9th Cross Road
19	19 - Thanisandra	Sanchar Nagar, Thanisandra, Ashwath Nagar, Arkavathy Layout 16th Block, Arkavathy Layout 11th Block	North	Golden Palms Road, Railway Line Road
			East	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Abdul kalam Road, Rachenahalli Main Road

20	20 - Sampigehalli	Arkavathy Layout 2nd Block, R K Hegde Nagara, Shabarinagara, Arkavathy Layout 3rd Block, Agrahara Layout, Bhartiya City, Sampigehalli, Chokkanahalli, Shirdi Sai Nagara, Gastikempanahalli, Thirumenahalli, Venkateshapura	North	Agrahara Layout Main Road, Thanisandra Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			South	Golden Palms Road, Thanisandra Main Road, MCECHS Layout Main Road, Sampige Road, Railway Line Road
			West	Jakkur Lake Road
21	21 - Kogilu	Kattigenahalli, Prakruthi Nagar, Kogilu, Dwaraka Nagar, Bellahalli	North	Corporation Boundary
			East	Corporation Boundary
			South	Agrahara Layout Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary
22	22 - Nagavara	Virannapalya, Govindapura	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Nagawara Main Road, 8th Cross Road
			South	A P J Abdul Kalam Road, Govindapura Main Road, 2nd Cross Road
			West	Assembly Constituency Boundary
23	23 - Hennur	HBR Layout 5th Block, HBR Layout 4th Block, Telecom Layout 10th Block, Nagavara	North	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			East	Corporation Boundary, Hennur Bagalur Main Road, New Airport Road
			South	Hennur Village Road, 9th Main Road, 33rd Cross Road, Hennur Road, Outer Ring Road, 5th Cross Road, 8th Main Road, 1st Main Road
			West	Nagawara Main Road, 8th Cross Road, Assembly Constituency Boundary

24	24 - HBR Layout	Hennur Gardens, Hennur, HBR Layout, Grace Town, HBR Layout 3rd Block	North	1st Main Road,8th Main Road,5th Cross Road,Outer Ring Road,Hennur Road,33rd Cross Road,9th Main Road,Hennur Village Road,Hennur Bagalur Main Road,New Airport Road
			East	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary,Outer Ring Road,1st Main Road,Sri Ganapathi Temple Road,5th Cross Road
			South	1st Main Road
			West	Railway Line,Nagawara Main Road,Arabic College Main Road
25	25 - Govindapura	Rashad Nagar	North	A P J Abdul Kalam Road,Govindapura Main Road,2nd Cross Road
			East	Nagawara Main Road,Arabic College Main Road
			South	Railway Line
			West	Assembly Constituency Boundary
26	26 - Samadhana Nagar	Hidayath Nagar	North	Railway Line
			East	Arabic College Main Road,Vinayaka Temple Road
			South	Assembly Constituency Boundary,3rd Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary
27	27 - K.G.Halli	Muniswamyappa Layout, Kadugondanahalli	North	Arabic College Main Road,Railway Line
			East	Railway Line
			South	Venkateshpura Kadugondanahalli Road
			West	Assembly Constituency Boundary,3rd Main Road,Vinayaka Temple Road,Arabic College Main Road
28	28 - Venkateshpuram	Pillanna Garden, Postal And Telecom Colony	North	Venkateshpura Kadugondanahalli Road
			East	Railway Line
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary

29	29 - Lingarajpura	HRBR Layout 1st Block, Kariyannanapalya, Saitpalya, K.S.F.C Layout	North	1st Main Road
			East	80 Feet Road,Hennur Main Road,3rd Cross Road,Oil Mill Road,2nd Main Road
			South	Tank Bund Road,2nd Cross Road,New Airport Road,Hennur Main Road Flyover,Assembly Constituency Boundary
			West	Railway Line
30	30 - Kacharakanahalli	HRBR Layout 2nd Block, Kacharakanahalli, HRBR Layout 3rd Block.	North	1st Main Road,Outer Ring Road,Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			East	5th Main Road,5th Cross Road,5th A Main Road,CMR Main Road,Kammanahalli Main Road
			South	2nd Cross Road,5th Cross Road,New Airport Road,Hennur Main Road
			West	80 Feet Road,1st Main Road,5th Cross Road
31	31 - Kalyanagar	Kalyan Nagar	North	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			East	8th Main-East Road,2nd Cross Road,100 Feet Road,Srinidhi Upachar Road,4th Cross,2nd A Main Road
			South	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			West	7th Cross Road,4th Cross,5th Cross Road,Aralemara Road,1st Cross Road,Nehru Road,Church Road,Kammanahalli Main Road,CMR Main Road,5th A Main Road
32	32 - Banaswadi	Vijaya Bank Colony, HRBR Layout 1st Block, Ombr Layout, Banaswadi	North	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			East	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			South	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			West	2nd A Main Road,4th Cross,Srinidhi Upachar Road,Dodda Banaswadi Main Road,100 Feet Road,2nd Cross Road,8th Main-East Road

33	33 - HRBR Layout	Kammanahalli, KFSC Layout	North	5th Cross Road, 2nd Cross Road, Kammanahalli Main Road, Church Road
			East	5th Main Road, Nehru Road, 1st Cross Road
			South	Indira Street, ITC Road, Jayalakshmi School Road, Patel G Kulappa Road, Kammanahalli Main Road, Gullappa Road, 8th Cross Road, Sadashiva Temple Road, 12th Cross Road, 13th Cross Road, Oil Mill Road, Aaimata Temple Road
			West	Oil Mill Road, 3rd Cross Road, Hennur Main Road, New Airport Road
34	34 - Subbayanapalya	Ramaswamypalya, Subbayanapalya, Jai Jawan Nagar	North	Patel G Kulappa Road, Jayalakshmi School Road, ITC Road, Indira Street
			East	Aralemara Road, Banaswadi Main Road, 5th Cross Road, 4th Cross, 7th Cross Road
			South	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			West	Kammanahalli Main Road
35	35 - Kammanahalli	Ms Nagar, 8th Block, Aravind Nagar, Munnikallapa Garden	North	Aaimata Temple Road, Oil Mill Road, 13th Cross Road, 12th Cross Road, Sadashiva Temple Road, 8th Cross Road, Gullappa Road
			East	Kammanahalli Main Road
			South	Railway Line
			West	Krishnappa Layout Main Road, Gundappa Mutt Road, Tank Bund Road, 2nd Main Road, 6th Cross Road
36	36 - Maruthi Seva Nagara	Vivekananda Nagar, D'costa Square, Cooke Town, Lingarajapuram, Balaji Layout, Maruthi Seva Nagar, St. Thomas Town	North	Hennur Main Road Flyover, New Airport Road, 2nd Cross Road, Tank Bund Road
			East	Gundappa Mutt Road, Krishnappa Layout Main Road, Railway Line
			South	Dodda Banaswadi Main Road, Wheeler Road Flyover, Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary

37	37 - Jeevanahalli	Heerachand Layout, ITC Colony, Mso Colony, N Thyagaraju Layout, Jeevanahalli, Sathyanagara, Nagayana Palya	North	Dodda Banaswadi Main Road,Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			East	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			South	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			West	Wheeler Road Flyover,Dodda Banaswadi Main Road
38	38 - Shampura	Kaveri Nagar, LR Bande, Adarsh Nagar, Chinnanna Layout, Shampura	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	3rd Cross Road,LR Bande Road, 1st Cross Road,1st Main Road, KHB Main Road,3rd Cross Road,
			West	Sulthanpalya Main Road,Assembly Constituency Boundary
39	39 - Kaval Byrasandra	Munirangappa Layout, Dinnur, Kaval Byrasandra	North	3rd Cross Road,1st Main Road,1st Cross Road,LR Bande Road,
			East	Assembly Constituency Boundary,Shampura Main Road,
			South	3rd Cross Road,7th Main Road, drainage, 4th Cross Road,
			West	1st Main Road,Dinnur Main Road, Sultanpalya Main Road,
40	40 - Shakthi Nagar	Vishweshwariah Nagar, 3rd Block	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	1st Main Road,4th Cross Road,2nd Main Road, Shampura Main Road,
			West	Muneswara Nagar Road,Shampura Main Road,

41	41 - Periyar Nagar	P And T Colony, Periyar Nagar	North	2nd Cross Road
			East	2nd Main Road,4th Cross Road,1st Main Road,4th Cross Road,shampuara Main Road,Devarajivanahalli Road,
			South	BSA Road,
			West	Devarajivanahalli Road, Muneswra nagara Road
42	42 - Aruna Asif Ali Ward	Munishwar Nagar, HBR Layout 5th Block, Sayeed Nagar, Shadab Nagar	North	Drainage,7th Main Road,3rd Cross Road, Shampura Main Road
			East	Muneswra Nagar Road, Devarajivanahalli Road
			South	Modi Road, D Cross Road
			West	Temple Road
43	43 - Varalakshmi Nagar	Modi Garden	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Sulthanpalya Main Road, Dinnur Main Road,4th cross Road ,Road ,Temple Road,Modi Road, Devarajinahalli Road.
			South	Navy Mess Road,Assembly Constituency Boundary,Corporation Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary
44	44 - Doddanna Nagar	Deverajivanahalli	North	Temple Road, D cross Road, Modi Road,BSA Road
			East	Devarajinahalli Road,Tannery Road,
			South	Railway Track, Pottery Lane
			West	Devarajinahalli Road,Modi Garden Road,
45	45 - Kushal Nagar	T Colony, Pillanna Garden 2nd Stage, 1 Stage Pillanna Garden	North	4th Cross Road,1st Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary, Arabic college Main Road,tannery Road, 26th Cross Road,3rd Cross Road,7th Cross Road,12 th Cross Road,
			South	13th Cross Road, devis Road,
			West	Tannery Road, Devarajivanahalli Road, Shamapuara main Road

46	46 - Sagayapuram	New Bagalur Layout, Sagyapuram, Richards Town, Sagayapura	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, New Airport Road
			South	Railway Line
			West	Haines Road, Tannery Road
47	47 - Pulakeshi Nagar	Sindhi Colony, Frazer Town, Cleveland Town, Lazar Layout	North	Railway Track, New Airport Road
			East	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			West	Kemp Road, Hainees Road, MM Road
48	48 - S.K Garden	Sk Garden, Pottery Town, ITI Layout	North	Navy Mess Road, Pottery Lane, Railway Track
			East	Hainess Road, MM Road, Kemp Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
49	49 - Jaya Chamarajendra Nagara	Chunchappa, S.G. Palya, Narayanappa Garden, Vijayashree Layout, Muneshwara C Block, Moti Nagar	North	Taralabalu Marg, 14th Cross Road, 4th Main Road, 15th Cross Road, 5th Main Road, 14th A Cross Road, 6th Main Road, 1st A Cross Road, Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			West	Rt Nagar Main Road, Lancer Road, 5th Main Road, 5th Cross Road, 13th Cross Road, 8th Cross Road, 6th Cross Road

50	50 – Dinnur	Poovanna Block, Kenchappa Garden Residential Layout, Babu Reddy Layout, Muniramanna Block, 2nd Block, Ex Servicemen Colony, Rt Nagar	North	Storm Water Drain, 12th Cross Road, 3rd Main Road, 1st Cross Road
			East	Sulthanpalya Main Road, Vijaya Bharathi School Road, 1st Main Road, Storm Water Drain, Assembly Constituency Boundary
			South	1st A Cross Road, 6th Main Road, 5th Main Road, 15th Cross Road, 14th Cross Road, Taralabalu Marg
			West	3rd Cross Road, 7th Main Road, Chamundi Nagar Main Road, 4th Cross Road, 3rd Cross Road
51	51 - Manorayanapalya	Sulthanpalya	North	1st Main Road, Sulthanpalya Main Road, 6th Main Road, Vishwanath Naganahalli Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Storm Water Drain
52	52 - Vishwanatha Nagenahalli	Vishwanath Nagenahalli, Cholanayakanahalli, Kanaka Nagar, Bhuvaneshwari Nagar, Thimakka Layout	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Vishwanath Naganahalli Main Road, 6th Main Road, SS Ashram Road
			West	1 st Cross Road, Guddadhalli Main Road
53	53 - R.T Nagar	1st Block, Phase 3, Appanna Block, Manjunatha Layout, Venkatswamppa Layout, Gundappa Reddy Layout	North	SS Ashram Road
			East	Sulthanpalya Main Road, 1st Cross Road, 3rd Main Road, 12th Cross Road, Storm Water Drain, 3rd Cross Road, 4th Cross Road, Chamundi Nagar Main Road, 7th Main Road, , Taralabalu Marg
			South	RT Nagar Main Road, CQAL Road, 5th Main Road, 5th Cross Road, 13th Cross Road, 2nd Main Road, 6th Cross Road
			West	Dinnur Main Road, 9th Cross Road, 6th Main Road, 10th Cross Road, 10th Main Road, Gundappa Layout, 1st Cross Road

54	54 - Gangenahalli	MLA Layout, Judges Colony, Krishnappa Block	North	1st Cross Road, 4th Main Road, 1st Main Road, Yellamma Temple Road, 9th Main Road
			East	RT Nagar Main Road, CQAL Road, Lancer Road
			South	RT Nagar Main Road, Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
55	55 - Ganganagar	Nanjappa Block, RBI Colony, VV Nagar, Hmt Layout, Ganga Nagar	North	13th Main Road, 1st Main Road, Storm water drain, Ananda 1st Block
			East	10th Main Road, 3rd Cross Road, 10th Cross Road, 6th Main Road, 9th Cross Road
			South	9th Main Road, Yellamma Temple Road, 4th Main Road, Drainage Line, 1st Main Road, 4th Main Road, 1st Cross Road
			West	Bellary Road
56	56 - Hebbal	Anand Nagar Colony, Amarjyothi Nagara, Hebbal, Anand Nagar	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Vishwanatha Nagenhalli Main Road, Gundappa Layout, 1st Cross Road
			South	1st Main Road, Drainage Line, 13th Main Road
			West	Bellary Road
57	57 - Bhoopasandra	KEB Layout, Central Excise Layout, Ramakrishna Layout, Postal Colony, Rms Colony, Bhoopasandra	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, Hebbal Flyover, Bellary Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			West	Dr Rajgopal Road, Sanjay Nagar Main Road, 5th Main Road, 6th Main Road, 60 Feet Road, Kalpana Chawla Road, 7th Cross Road, 1st Cross Road, Bhoopasandra Main Road, 5th Cross Road, Gundappa Road

58	58 - Nagashettyhalli	Sanjay Nagara, Rmv 2nd Stage, Nagashettyhalli	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Sanjaynagar Main Road, 5th Cross Road, 8th Cross Road, Bhoopasandra Main Road, 2nd Cross Road, 2nd G Main Road, 3rd Cross Road, 7th Cross Road, 5th Main Road, Kalpana Chawla Road, 60Feet Road, Daffodils School Road
			South	6th Main Road, 5th Main Road, Dr Rajkumar Road, ISRO Road, 1st Main Road, 1st Cross Road
			West	3rd Main Road, Tank Bund Road, 1st A Cross Road
59	59 - Geddalalahalli	AECS Layout, Dollars Colony, Rmv 2nd Stage 2nd Block, Judicial Officer's Layout, Mla Layout, Lottegollahalli, Geddalalahalli.	North	Assembly Constituency Boundary
			East	1st A Cross Road, Tank Bund Road, 3rd Main Road, Dollar's Colony Park Boundary, Shubhodaya Park Boundary, IISc Quarters Road, ISRO Road, 5th Main Road, 1st Main Road, 1st Cross Road, Sanjaynagar Main Road
			South	Corporation Boundary, Assembly Constituency
			West	Corporation Boundary, Assembly Constituency
60	60 - Jalahalli	Jalahalli, Bahubali Nagar, Siddartha Nagar	North	Assembly Constituency Boundary
			East	HMT Watch Factory Road, HMT Main Road, Pipeline Road, 5th Main Road, 3rd A Cross Road
			South	Jalahalli Village Main Road, VP Road, 6th Cross Road, 8th Cross Road, 3rd A Cross Road, HMT Main Road, Railway Line, HMT Watch Factory Road, Kalinga Rao Road
			West	Corporation Boundary

61	61 - HMT Ward	Sundar Nagar, Muthyalamma Nagar, Hmt Colony, Bel Colony, Gokula, Hmt Watch Factory Colony	North	Assembly Constituency Boundary,Kalinga Rao Road,HMT Watch Factory Road,Railway Line,HMT Main Road,3rd A Cross Road,8th Cross Road, 6th Cross Road,1st Main Road, VP Road,Jalahalli Village Main Road,3rd A Cross Road, 5th Main Road,Pipeline Road,HMT Main Road,HMT Watch Factory Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Corporation Boundary,Railway Line,7th Main Road,7th B Main Road,8th Main Road,
			West	Corporation Boundary
62	62 - Brundavana Nagara	Mathikere	North	Railway Line
			East	Corporation Boundary,Assembly Constituency boundary
			South	11th Cross Road, Govindappa Road,1st Cross Road, 15th Cross Road, Bk Nagar Main Road
			West	Mohan Kumar Road,Tank Bund Road
63	63 - J.P PARK	Mohan Kumar Nagar	North	8th Main Road, 7th B Main Road, 7th Main Road,Railway Lane
			East	Tank Bund Road, Mohankumar Road,
			South	Bk Nagar Main Road,15th Cross Road, 1st Cross Road, Govindappa Road, 12th Cross,1st Cross Road, Railway Parallel Road
			West	Corporation Boundary
64	64 - Yeshwanthpura	Yeswanthpur	North	Railway Parallel Road,BK Nagara Main Road,1st Cross Road,12th Cross , Govindappa Road
			East	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary,11th Cross Road,
			South	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			West	Corporation Boundary

65	65 – Abbigere	Geleyara Balaga Layout, Sector 7, Sector 7, Kanshiram Nagar	North	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, Abbigere industrial Road
			South	2nd Main Muniraju Layout Road, 3rd Main Road, 3rd Cross Road, Abbigere Pipeline Road, Abbigere Main Road, 6th Cross Road, Royal Street, Abbigere Road,Railway line, 3rd Main Road
			West	Hesaraghatta Main Road, Air Force Road,Chimney Hills
66	66 - Kammagondanahalli	Raghavendra Colony, Vishweshwaraiah Enclave, Abbigere, Mookambika Layout	North	6th Cross Road,Abbigere Main Road, Abbigere Pipeline Road, 3rd Cross Road, 3rd Main Road, 2nd Main Muniraju Layout Road,Abbigere Industrial Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	4th Main Road, Drain Line, Kammagondana Halli Main Road,Railway Line
			West	14th Cross Road, 11th Main Road,Kammgondahalli Lake Boundary, 1st Cross Road
67	67 - Shettihalli	Raghavendra Layout, Babanna Layout, Ayr Layout, Defence Colony, Cauvery Layout, Vigneswara Layout, Rangappa Layout	North	3rd Main Road, Hanumanthe Gowder Main Road, Railway Line, Abbigere Road,Royal Street, 1st Cross Road,Kammgondahalli Lake Boundary, 11th Main Road, 14th Cross Road
			East	Railway Line,Kammagondanahalli Halli Main Road,Drain Line,4th Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Pipeline Road
			West	Air Force Station Compound,Mallasandra Main Road, Kuvempu college Road, Hesaraghatta Main Road
68	68 - Mallasandra	Mathrushri Layout, Shanti Nagar, Siddeshwara Nilaya, Siddeswara Nilayam, Shanthi Layout, Mallasandra.	North	Kuvempu College Road, Mallasandra Main Road
			East	Air Force Station Compound
			South	Pipeline Road
			West	Mallasandra Main Road, Hesaragatta Main Road

69	69 - Bagalagunte	Bagalagunte, MEI Layout, Soundarya Layout, Kirloskar Layout, AGB Layout	North	Corporation Boundary, Airforce Station Road,Chimney Hills,Hesaragatta Main Road
			East	Hesaragatta Main Road, Mallasandra Main Road, Pipeline Road,
			South	1st Cross Road, 8th Main Road, Hesaragatta Main Road, 3rd Main Road, 3rd B Cross Road,13th Cross Road, 2nd Cross Road, Manjunath Nagar Road, Drain Line
			West	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
70	70 - Manjunatha Nagar	Manjunath Nagar	North	Drain Line, Manjunath Nagar Main Road,2nd Cross Road,13th Cross Road,3rd B Cross Road,3rd Main Road
			East	Hesaragatta Main Road
			South	Corporation Boundary
			West	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
71	71 - Nele Maheshwaramma Temple Ward	Maheshwari Nagar	North	8th Main Road, 1st Cross Road, pipeline Road, 10th Cross Road,8th main Road, 3rd Main Road
			East	Jain Temple Road
			South	Corporation Boundary
			West	Hesaragatta Main Road
72	72 - Dasarahalli	Mts Colony, O Block, Vijaya Bank Extention, Coconut Garden	North	Pipeline Road
			East	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary
			South	Corporation Boundary
			West	Jain Temple Road, 3rd Main Road, 8th Main Road,10th cross Road

(NANDAKUMAR B.)

Under Secretary to Government,

Urban Development Department

(GBA & Bengaluru City Corporations -2 and Coordination).